
KELIONĖS APRAŠYMAS
Pickalbatros Luxury Suites Resort 5* (Ex. Rixos Golf Villas

& Suites) (Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-04-04Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 8 km iki oro uosto
-Apie 5 km iki Naama įlankos
-Apie 15 km iki senamiesčio
-Apie 1 km iki paplūdimio (antroji linija)
 
 
Naujas modernus viešbutis geriausioje vietoje šalia Tarptautinio kongresų centro. Viešbutis atidarytas 2023 metais. Jį sudaro
pagrindinis pastatas (registratūra, restoranas) ir 100 2-jų aukštų vilų bei 257 svečių kambariai ir apartamentai, kuriuose jausitės
lyg namie. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbutyje teikiamos paslaugos, kurių gali prireikti atostogų
metu: Wi-Fi, automobilių nuoma, konferencijų salė, automobilių stovėjimo aikštelė, transportas viešbutyje, pervežimas iš/į oro
uostą (mokama), VIP paslaugos, konsjeržas, apsauga visą parą, skalbykla (mokama), cheminis drabužių valymas (mokama),
restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 6 barai, 2 baseinai (1 šildomas), SPA centras, 4 a la carte restoranai. Prie baseinų yra
nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai. Taip pat apsaugos nuo vėjo nemokamai. Dar daugiau atsipalaidavimo grožio ir
sveikatos paslaugose: SPA salonas (mokama), masažas (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), sauna,
manikiūras/pedikiūras (mokama), sūkurinė vonia, garinė pirtis, kūno priežiūros procedūros (mokama), grožio salonas (mokama).
Tikrai nebus liūdna visų atostogų metu, nes viešbutis siūlo daugybę pramogų: animacija, vandens sporto priemonės (mokama),
2 teniso kortai, 2 padelio kortai, vakaro programos/šou, nardymo centras (mokama), sporto salė, vakaro pasirodymas, golfas
(mokama), gyva muzika, sporto salė. Pramogos vaikams: vaikų klubas, žaidimų kambarys, baseinas vaikams. Dėmesio vertas
pasirinkimas kiekvienam keliautojui.

Kambariai
Deluxe Room:
Jaukus vieno kambario numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova.
Suteikiamas tik viena papildoma lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3 asm.). Vaizdas į sodą arba baseiną. Kambariai įrengti
vieno aukšto vasarnamiuose. Numerio plotas: 60 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3/2+2 asm. Patogumai: centrinis
oro kondicionierius, kavos aparatas, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis,
vonia, kosmetiniai reikmenys, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa, Wi-Fi.
Executive Suite:
Patogus vieno kambario numeris su dvigule lova ir svečių zona. Papildoma lova – viengulė sulankstoma lova. Suteikiama tik
viena papildoma lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3 asm. Vaizdas į sodą arba baseiną. Kambariai įrengti vieno aukšto
vasarnamiuose. Numerio plotas: 90 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2 asm. Patogumai kambaryje: oro
kondicionierius, kavos aparatas, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis,
vonia, kosmetiniai reikmenys, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa, Wi-Fi.
Diplomatic Suite:
Erdvus dviejų kambarių numeris: svetainė ir miegamasis su dvigule lova. Papildoma lova – viengulė sulankstoma lova.
Suteikiama tik viena papildoma lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3+1 asm.). Vaizdas į sodą arba baseiną. Kambariai
įrengti dviejų aukštų pastate. Numerio plotas: 120 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums:
oro kondicionierius, kavos aparatas, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis,
vonia, kosmetiniai reikmenys, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, Wi-Fi.
Grand Suite:
Modernūs dviejų kambarių apartamentai: svetainė ir miegamasis. Miegamasis su dvigule lova, svetainės zona ir vonios
kambariu. Svetainė su svečių erdve, virtuvėlė ir svečių tualetas. Vaizdas į sodą arba baseiną. Kambariai įrengti vieno aukšto
vasarnamiuose. Numerio plotas: 140 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, kavos
aparatas, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis, vonia, kosmetiniai
reikmenys, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa, Wi-Fi.
Presidential Suite:
Prabangus dviejų kambarių apartamentai: svetainė ir miegamasis. Miegamasis su dvigule lova, svetainės zona ir vonios
kambariu. Svetainė su svečių erdve, valgomojo zona ir svečių tualetas. Vaizdas į sodą arba baseiną. Kambariai įrengti vieno
aukšto vasarnamiuose. Numerio plotas: 210 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro
kondicionierius, kavos aparatas, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis,
vonia, kosmetiniai reikmenys, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa, Wi-Fi.
Royal Suite:
Kambarys su svetaine ir dviem miegamaisiais. Drabužių spinta. Du vonios kambariai. Svečių tualetas. Vaizdas į baseiną.
Kambariai yra dviejų aukštų pastate. Numerio plotas: 325 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro
kondicionierius, vonia, kosmetiniai reikmenys, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa, Wi-Fi, balkonas, kavos
aparatas, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis.
Presidential Villa:
Dviejų aukštų prezidentinėje viloje užtikrinamas visiškas privatumas ir prabanga su visais šiuolaikiniais patogumais. Viloje yra
4-5 miegamieji, 4-5 vonios kambariai, svetainė, virtuvė, valgomasis ir tarnų kambarys. Taip pat yra terasa su saulės voniomis ir
privačiu baseinu. Stilingai, patogiai ir išskirtinai suprojektuota vila, kurioje svečiai gali mėgautis šiuolaikiniu interjeru ir
patogumais. Numerio plotas: 120 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 6+2/8 asm. Patogumai: oro kondicionierius, kavos
aparatas, svečių tualetas, individualus baseinas, virtuvė/virtuvės kampelis, mini baras, chalatas, dušas, miegamasis, tualeto
reikmenys, palydovinė televizija, vonia, svetainės zona, plaukų džiovintuvas, king-size tipo lova, gultai, pagalvių meniu, kavos ir
arbatos rinkinys, šlepetės, terasa, tualetas, Wi-Fi.
Royal Villa:
Dviejų aukštų vila šalia golfo aikštynų ir pasižymi šiuolaikišku dizainu, prabangiu interjeru ir patogumais. Vilą sudaro 6
miegamieji, 5 vonios kambariai, svetainė, virtuvė, valgomojo zona ir tarnų kambarys. Taip pat yra terasa su saulės vonių zona ir

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-golf-villas-suites-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-golf-villas-suites-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Pickalbatros Luxury Suites Resort 5* (Ex. Rixos Golf Villas

& Suites) (Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-04-04privatus baseinas. Šiam numeriui priklauso sodas ir baseinas, kuriame svečiai gali patogiai pailsėti. Numerio plotas: 1000-1850

m2. Kambarių skaičius: 6. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 10+2/12 asm. Patogumai: oro kondicionierius, bidė, svetainės
zona, plaukų džiovintuvas, virtuvė/virtuvės kampelis, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, terasa, tualetas,
Wi-Fi, vonia, kavos aparatas, svečių tualetas, individualus baseinas, gultai, pagalvių meniu, seifas, dušas, miegamasis, tualeto
reikmenys, palydovinė televizija.
Queen Villa:
Dviejų aukštų vila su visomis komforto detalėmis ir prabanga, įsikūrusi gražiame kraštovaizdyje su žaliu sodu ir privačiu baseinu.
Vilą sudaro 5 miegamieji, 5 vonios kambariai, svetainė, virtuvė, valgomojo zona ir tarnų kambarys. Taip pat yra terasa su saulės
voniomis ir privačiu baseinu. Vila skirta tikriems nuošalaus poilsio mėgėjams. Numerio plotas: 1000-1850 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 8+2/10 asm. Patogumai: oro kondicionierius, bidė, svetainės zona, plaukų džiovintuvas, virtuvė/virtuvės
kampelis, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, terasa, tualetas, Wi-Fi, vonia, kavos aparatas, svečių tualetas,
individualus baseinas, gultai, pagalvių meniu, seifas, dušas, miegamasis, tualeto reikmenys, palydovinė televizija.

Paplūdimys
Nuosavas koralų paplūdimys su pirsu. Įėjimas į jūrą – nuo pirso. Paplūdimyje yra baras, kuriame galėsite atsigaivinti karštą
atostogų dieną. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami. Nuo viešbučio iki paplūdimio pagal
tvarkaraštį kursuoja nemokamas autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-golf-villas-suites-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-golf-villas-suites-5-egiptas-sharm-el-sheich

